

งานจัดจ้างซ่อมแซมระบบสายไฟฟ้าใต้ดิน ของ รร.จปร.

หน้า 1 ใน 2 หน้า

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	จำนวน	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรง		หมายเหตุ					
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	รวมเป็นเงิน							
1	จัดจ้างปักเสาและต่อสายไฟฟ้าแรงสูงใหม่ใต้ดิน และอุปกรณ์ชำรุด อาคาร กมส.สกศ. รร.จปร. มีรายละเอียดดังนี้ งานร้อยสายไฟฟ้าแรงสูงที่ชำรุด - ค่าร้อยสายไฟ XLPE - ค่าชุด - ค่าแรง  รวมค่าวัสดุ - อุปกรณ์ ชื้อ 1 เป็นเงิน		M 450	-	-	246.10	110,745.00	110,745.00							
				JOB	1	-	-	30,762.50	30,762.50	30,762.50					
				JOB	1	-	-	30,762.50	30,762.52	30,762.52					
						-	-	-	172,270.00	172,270.00					
				2	งานเดินสายไฟฟ้าแรงสูง ติดตั้งอุปกรณ์แรงสูง - สายไฟ XLPE 1x50 SQ.mm. - TERMINATION KIT - OUTDOOR 1C50 SQ.mm. - HIPOT TEST - GROUND SYSTEM - ACCESSORIES ท่อต่างๆ - ค่าแรง  รวมค่าวัสดุ - อุปกรณ์ ชื้อ 2 เป็นเงิน		M 450	1,095.15	492,815.25	246.10	110,745.00	110,745.00			
								SET	2	30,762.50	61,525.00	9,844.00	19,688.00	19,688.00	
								JOB	1	-	-	18,457.50	18,457.50	18,457.50	
								LOT	1	6,152.50	6,152.50	3,691.50	3,691.50	3,691.50	
								LOT	1	79,982.50	79,982.50	-	-	79,982.50	
								JOB	1	-	-	79,982.50	79,982.50	79,982.50	
		-	-	-	640,475.25	-	232,564.50	873,039.75							

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	จำนวน	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงรวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	รวมค่าวัสดุ - อุปกรณ์ ข้อ 1 - ข้อ 2 เป็นเงิน ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%							1,045,309.75 73,171.68	
	รวมค่าวัสดุ - อุปกรณ์ - ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% ข้อ 1 - ข้อ 2 เป็นเงิน							1,118,481.43	
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น (หนึ่งล้านหนึ่งแสนหนึ่งหมื่นแปดพันสี่ร้อยแปดสิบเอ็ดบาทสี่สิบลบาทสามสตางค์)							1,118,481.43	

ตรวจถูกต้อง



พ.ต.

( ปริวัตร อากาศุข )

ประจำแผนก สบร.รร.จปร.

รรท.ทนมแผนกจัดหา กพธ.สบร.รร.จปร.